Tammikuu 2021

ACCO Brands EMEA:n maahantuomien GBC tuotteiden takuuehdot ja takuuajat: BRANDS

Seuraavat ehtomme, liittyen takuunalaisiin tuotteisiin, eivat kuitenkaan vaikuta oikeuksiinne liittyen esim. myyjdn
takuuvelvollisuuksiin ja myyntiehtoihin.

1. Takuuaika
Takuu on voimassa ostopaivamadarasta ldhtien ja voimassaoloaika on 2/3/5/10 tai 25 vuotta. Tuotekohtainen takuuaika
kay ilmi joko tuotepakkauksesta tai nettisivuiltamme.

2. Takuunalaiset viat

Viallinen tuote, jossa vikaa johtuu materiaalista tai tuotannollisista tekijoista joko huolletaan ACCO Brands EMEA:n
toimesta tai vaihdetaan uuteen tuotteeseen (tarvittaessa johonkin vastaavaan tuotteeseen, jossa sama laatu ja
ominaisuudet).

3. Takuuehdot

- Takuukasittelyn ehtona on, ettd alkuperdinen lasku / ostokuitti esitetdén tai ndista kopio.

- Tuotevioista tulee heti ilmoittaa niiden ilmetessa ja takuuajan puitteissa tavarantoimittajalle (jolta tuote on
hankittu). Tarvittaessa voi myos suoraan olla yhteydessa ACCO Brands EMEA:n asiakaspalveluun:

ACCO Brands EMEA / Esselte Office Products Oy
Klovinpellontie 1-3

02180 Espoo

Finland

E-mail: asiakaspalvelu@acco.com

4. Rajoitettu takuu:
Takuu ei ole voimassa seuraavissa tapauksissa:

a) Vaarénlainen asennus
- Huolimattomuus turvallisuusohjeiden noudattamisessa — tarkemmin kayttéohjeessa
- Tuotteen kokoaminen vaarin vastoin kdyttéohjeita
b) Vaara kaytto tai toiminta ja tuotteen varomaton kasittely.
- Laminointilaitteeseen syotetdan sellaisia materaaleja, joita ei ole suunniteltu laminoitavaksi — tarkemmin
kayttoohjeessa
- Puhdistusarkkien kayttamatta jattdminen tai laminointirullien sddannéllisen puhdistuksen laiminlyénti — tarkemmin
kayttdohjeessa
- Sellaisen materiaalin reijittaminen, jota ei ole suunniteltu sidontalaitteen kayttoon. — tarkemmin kayttoohjeessa.
c) Ulkopuoliset tekijat, kuten esim kuljetusvahingot, jotka ei liity ACCO Brandsin toimituksiin.
d) ACCO Brands EMEA:n ulkopuolella teettamat korjaukset tai tuotevaihdot
e) Tuotteen sdanndllisen hoidon tai puhdistuksen laiminlyénti vastoin kdyttoohjeiden neuvoja tai sidontalaitteiden
reijitysterien sdannollisen 6ljyamisen tai rasvaamisen laiminlyonti

5. Tarkemmat tuotekohtaiset takuuajat I6ydat alta:


mailto:germanyinfo@acco.com
mailto:germanyinfo@acco.com

GBC laitteiden takuuajat:

Tuotenumero

4400744EU
4400745EU
4400746EU
4400747EU
4402075EU
4402076EU
4400748EU
4400749EU
4400750EU
4402133EU
4402134EU
IB509551
4410011

4400103
1712000
1700520
4400101
1704600
1B271717
1700320
4400104
1703600
4400100

Malli

GBC laminointilaite Fusion 1000L A4
GBC laminointilaite Fusion 1000L A3
GBC laminointilaite usion 1100L A4

GBC laminointilaite Fusion 1100L A3
GBC laminointilaite Inspire+ A4

GBC laminointilaite Inspire+ A3

GBC laminointilaite Fusion 3000L A4
GBC laminointilaite Fusion 3000L A3
GBC laminointilaite Fusion 3100L A3
GBC laminointilaite Fusion Plus 7000L A3
GBC laminointilaite Fusion Plus 6000L A3
GBC laminointilaite Proseries 4000LM A2
GBC laminointilaite Foton 30 A3 autom.

Kampasidontalaite GBC CombBind EP28PRO
Laminointilaite GBC Ultima 65 Roll
Laminointilaite GBC 4500 A2
Metallikierresidontal. GBC Karo 40E PRO
Laminointilaite GBC Proseries 4600 A2
Sidontalaite GBC CombBind C800 PRO
Laminointilaite GBC 3500 A3
Kampasidontalaite GBC CombBind DB28PRO
Laminointilaite GBC Proseries 3600 A3
Metallikierresidontalaite GBC Karo 40PRO
GBC MagnaPunch

GBC kaikki arvokkaammat PFS mallit

GBC kaikki muut "perus" sidontalaitteet

Takuuaika
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